
Lautenbach
✆ 0 68 58 / 210

LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE 
EVENTCATERING

Öffnungszeiten:
Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr
Sa.: 6 - 13 Uhr
Unsere Angebote v. 31.10. b. 05.11.22

Montag:	 Schinkennudeln mit Salat...........................................statt 6,00 €  4,49 €
Dienstag:	 FEIERTAG
Mittwoch:	 2 Gefüllte mit Sauerkraut und Specksoße..............statt 6,00 €  4,49 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kroketten und Salat.................statt 6,00 €  4,49 €
Freitag:	 Rinderbraten mit Klößen und Rotkraut.......................statt 6,00 €  4,49 €
Samstag:	 Krustenbraten vom Schweinerücken mit Soße,  
	 Kartoffelgratin und Erbsen und Möhren.................statt 6,00 €  4,49 €ST
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Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!

SUPERKNÜLLER ZU UNSEREM JUBILÄUM

DIE LANDMETZGEREI JACOB WIRD 60 JAHRE!!
Große Jubiläumswoche - Jeden Tag ein anderer Superknüller 

an unserer Metzgereitheke!!!
Montag - Superknüller:
Schweineschnitzel nur aus der Oberschale..................................................1 kg	 8,99 €� 10,99 €

Dienstag - FEIERTAG
Mittwoch - Superknüller:
Hackfleisch gemischt.........................................................................................1 kg	 6,99 €� 8,99 € 
Lyoner im Ring......................................................................................................1 kg	 8,99 €� 10,99 €

Donnerstag - Superknüller:
Spießbraten handgerollt.....................................................................................1 kg	 7,77 €� 9,99 € 
Rostwürstchen..................................................................................................1 kg	 7,77 €� 10,99 €

Freitag - Superknüller:
Schweinerücken natur.....................................................................................1 kg	 6,99 €� 11,99 € 
Wiener Würstchen...........................................................................................1 kg	 8,99 €� 12,99 €

Samstag - Superknüller:
Obersteiner Schwenkbraten......................................................................1 kg	 8,99 €� 10,49 € 
Rohesser..............................................................................................................1 kg	 9,99 €� 13,99 € 
Roastbeef.............................................................................................................1 kg	17,99 €� AKTION

Obst und Gemüse: 
Deutschland / Kopfsalat  / HKL I......................................................................Stück	 1,19 €� AKTION
Deutschland / WASGAU Kartoffeln  / versch. Sorten / HKL I...........2-kg-Beutel	 2,99 €� AKTION 
JUBILÄUMSKNÜLLER:  
Spanien / Gurken  / HKL I (400-500-g-Stück)...................................................Stück	 0,69 €� AKTION

Molkerei-Produkte: 
Milram Käsescheiben  versch. Sorten (1 kg = 9,93 €)............. 150-g-Packung	 1,49 €� 2,29 €
Milram Frühlingsquark  versch. Sorten (1 kg = 3,73 €).............. 185-g-Becher	 0,69 €� 1,19 €

Tiefkühl-Produkte:
JUBILÄUMSKNÜLLER  
Wagner Steinofenpizza  versch. Sorten (1 kg ab 4,97 €)....320-380-g-Packung	 1,89 €� 2,99 €

Trockensortiment:
3 Glocken Mag ich Nudeln  versch. Sorten (1 kg= 2,22 €).... 500-g-Packung	 1,11 €� 1,99 €
Knorr Fix  versch. Sorten (1 kg ab 6,56 €)..........................................28-90-g-Beutel	 0,59 €� 0,99 €
Knorr Basissaucen versch. Sorten (1 Stück = 0,29 €).....................3er-Packung	 0,88 €� 1,49 € 
JUBILÄUMSKNÜLLER Melfor Essig (1 l = 1,48 €)............... 750-ml-Flasche	 1,11 €� 1,69 € 
Appel Heringsfilet versch. Sorten  (1 kg = 5,95 €).............................. 200-g-Dose	 1,19 €� 1,79 € 
JUBILÄUMSKNÜLLER  
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,80 €).........................85-100-g-Tafel	 0,88 €� 1,49 € 
JUBILÄUMSKNÜLLER  
Hohes C Säfte versch. Sorten (1 l = 1,19 €) zzgl. 0,25 Pfand..........1-l-Pet-Flasche	 1,19 €� 1,99 €

Bäckerei-Abteilung: 
Aus der Bäckerei Schaefer - Puddingstreusel...............................................Stück	 1,60 €� 2,10 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot (1 kg = 5,40 €)................... 500-g-Laib	 2,70 €� 3,95 €

VORANKÜNDIGUNGVORANKÜNDIGUNG
Jubiläumsfest zu unserem 60. Geburtstag:Jubiläumsfest zu unserem 60. Geburtstag:

Samstag, 12.11.2022 in der Bürgerhalle in Lautenbach · Beginn 16.00 Uhr Samstag, 12.11.2022 in der Bürgerhalle in Lautenbach · Beginn 16.00 Uhr 
Eintritt frei - Buffet 15,00 € pro PersonEintritt frei - Buffet 15,00 € pro Person

Freuen Sie sich auf Live-Musik von den Fidelen Dorfmusikanten!Freuen Sie sich auf Live-Musik von den Fidelen Dorfmusikanten!
Großes Bauernbuffet mit Spanferkel, Rinderbraten, Wellfleisch,Großes Bauernbuffet mit Spanferkel, Rinderbraten, Wellfleisch,

Käsespätzle und vielen weiteren Spezialitäten aus unserem Haus.Käsespätzle und vielen weiteren Spezialitäten aus unserem Haus.




